ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 17 de Agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciado à colocação de meio-fio, para se fazer um passeio
publico para que os pedestres possam passar com mais segurança, na Rua Três,
Esquina com a Rua Dr. Bruno de Andrades, no Bairro Timbuava. Por ter um grande
fluxo de carros estacionados no local, que as pessoas precisam transitar pelo o meio
da via de rolamento, e gerando um grande perigo para pessoa que ali passa. Segue
foto em anexo.

Vereadüieira da Silva

Vereador NJEride Mello Pena
/ PTB

PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

-D

(1/

O))

o,

o
o
o

c-n
()

(A)

O)

()1

OD
OD

o,

CP co

Co

a-
O)

(A)

3 a)

CD

O)
3

(A,

t')

co

c
w

ID
CO
CD

Ni

c
-O

c

CD

CD o
—1

(A)

(A)

O)
O)
(71
O)

CD

CD

N-)
o

, o

O
o
CD
-

a
• 	6)

O)

a-
CD

CL
(I)
c

c
O)

c
O)
CL
O)

3
O) 10 CD
3

o
o,

©
N-) o
—4
6) o o (O
CD

a,
O) (A)

f\)

E.')

1
c
=
o
CL
CD

=
ci
O)
o-
(D